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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE  E GJELBËRIMIT 
TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për:  “Pastrime Silvio” shpk me Nipt: K91413010N me Adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.2, 
Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati 1, me Administrator Znj. Bule 
Allmuça.  
1. Procedura e prokurimit:  “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  
2. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54704-03-19-2020 
3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Dezinfektimi i sipërfaqeve publike, stola, kosha, lulishte etj 
4. Fondi Limit: 5 000 000 (pesë milion) lekë pa tvsh 
5. Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë. 
6. Kohëzgjatja e kontratës: 1 (një) muaj nga data e lidhjes se kontrates 
7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
8. Data e zhvillimit të procedures: 24.03.2020, ora 11 :00 
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë operatori ekonomik si më poshtë: 
 
1. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” shpk  me Nipt: K91413010N me ofertë ekonomike: 

 4 995 000 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh dhe 
 5 994 000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë me tvsh. 

 
 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Pastrime Silvio” shpk nga ku rezulton se: 
     I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 
 I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 
 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 

 
Nga shqyrtimi i ofertave në mbështetje me nenin 53 të Ligjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 

operatorit ekonomik “Pastrime Silvio” shpk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 
shpallur si ofertë të vlefshme. 
 
 
Duke qënë se operatori ekonomik, pjësëmarrës në këtë procedurë prokurimi kualifikohet si 
ofertë e vlefshme, oferta fituese sipas Nenit 55 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik” i ndryshuar; është: 
Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” shpk  me Nipt: K91413010N me ofertë ekonomike: 

 4 995 000 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh dhe 
 5 994 000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë me tvsh. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit, 
Tiranë  për sigurimin dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
 KLASIFIKIMI U BË ME DATË  24.03.2020  në sistemin elektronik të APP-së 

 
 

BASHKIA VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për: [Shoqëria “F.P.M.” me NIPT K36504231J, adresa: L.”29 Nëntori”, Vlorë,] 
 

*** 
Procedura e prokurimit: Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54542-03-18-2020 
 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Ruajtja e objekteve të Bashkisë Vlorë”  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------] [-----] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.  Shoqëria “F.P.M”                               K36504231J 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera 9,987,360 (nëntë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) 
lekë pa tvsh 
 
2.  Shoqëria “SEMANI SECURITY”                               K36519222Q 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera 9,987,395 (nëntë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 
pesë) lekë pa tvsh 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1.  Shoqëria “SEMANI SECURITY”                                
Emri i plotë i shoqërisë     
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 


